
令和元年９月２４日 

アマチュア局事前点検表 

 

１ 氏名及び呼出符号 佐々木 朗 ＪＨ８ＣＢＨ 

 

２ 住所 〒043-1351 檜山郡厚沢部町館町１８７番地１ 

 

３ 自宅及び勤務先の電話番号 

    自宅 （0138）-86-7039 

 勤務先 (0139) -66-2230 勤務先名 厚沢部町立館小学校 

 携帯電話 090-8277-9744 

 

４ 送信機測定データ 

電波 

形式 

 

周波数 
指定 

電力 

終   段 測定電力 

電圧 電流 入力電力 能率 計算値 電力計値 

 

 

 

 

A1A 

 

 

 

1.9MHz 帯 

3.5～3.8MHz 帯 

7MHz 帯 

10MHz 帯 

14MHz 帯 

18MHz 帯 

21MHz 帯 

24MHz 帯 

28MHz 帯 

50MHz 帯 

1KW  

 

 

 

   48V 

 

 

 

 

33V 

41A 

36A 

41A 

37A 

41A 

38A 

40A 

40A 

35A 

46A 

40W 

40W 

50W 

35W 

45W 

35W 

45W 

45W 

40W 

45W 

 

 

 

 

0.5 

984W 

 864W 

984W 

888W 

984W 

912W 

960W 

960W 

840W 

759W 

 

 

 

 

1KW 

※ダミロードで計測、終段電流及び電力計値は、リニアアンプの表示による。 

  



５ TVI BCI 等の状況 

障害の有無 氏名 印 住所 

   函館市銭亀町 

   函館市銭亀町 

   函館市銭亀町 

   函館市銭亀町 

   函館市銭亀町 

 

６ 当局検査を受検する 

 

７ 駅等の最寄りの交通機関から検査場所までの交通経路及びその付近の略図 


